Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2012                                                                                                       № 09                                                                           с. Поспелиха

О составе общественного Совета   молодежи при Администрации Поспелихинского Центрального  сельсовета

В соответствии с положением об общественном Совете молодежи при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественного Совета молодежи при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета (далее – ОСМ) в следующем составе:

Председатель: Чекалина Надежда Юрьевна – главный хранитель фондов муниципального бюджетного учреждения культуры « Поспелихинский районный краеведческий музей»;
Секретарь: Письменных Татьяна Андреевна – специалист I категории  Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета.

Члены общественного Совета молодежи:

- Каплунова Ирина Евгеньевна – учащаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 2;

- Дудник Елена Владимировна – специалист II категории Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;

- Соловьева Ольга Игоревна – учащаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Костюченко Светлана Игоревна – учащаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 1»;
- Сиротин Алексей Алексеевич – учащийся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Модунов Сергей Эдуардович – учащийся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Теницкая Анастасия Васильевна – учащаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 4»;

 - Мукашева Анжела Владимировна – учащаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 4»;

 - Федорова Дарья Михайловна – учащаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа № 2».
2. Постановление от 18.03.2011 № 83 «О составе Общественного Совета  молодежи при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета» считать утратившим силу.

Заместитель главы                                                                                       Ю.Н. Полищук

Подготовил:

Ведущий специалист по работе

с молодежью Администрации

Поспелихинского Центрального

сельсовета

        Р.И. Коваленко
Ведущий специалист – юрисконсульт

Администрации Поспелихинского

Центрального сельсовета

                   В.Б. Полетаева

Заместитель главы Поспелихинского

Центрального сельсовета

                      Л.В. Рыжова

Послано: в дело, Р.И. Коваленко